開　工　現　勘　申　請　書（範例）
[bookmark: _GoBack]

中華民國：000年00月00日
受文機關：臺南市文化資產管理處（704臺南市北區公園北路3號(許石音樂圖書館B1)）
主旨：本人領有○○字第○○○○○號建造執照，擬請貴處派員勘查。

說明：
1、 申請人資訊：○○○
現場聯絡人及電話：○○○，0912-345-678
聯絡電話：（盡量提供手機，以便聯繫）
聯絡地址：（請填寫可收信地址）
2、 申請現勘地號：臺南市○○區○○段○○（地）號（可視申請地號筆數增加，請詳列）
3、 工程施工類型：（請依申請案件填寫）
4、 檢附本案建照影本、建築書圖（含位置配置圖）、一樓平面圖（若為多棟建築，檢附其中一棟即可）、橫向剖面圖（須標註開挖深度；若為多棟建築，僅檢附其中一棟即可）、正向立面圖（若為多棟建築，檢附其中一棟即可）。